
 

 

      U komentovaných prohlídek do počtu 20 osob (s výjimkou dětí do 6 let) 

bude třeba doložit před zahájením prohlídky splnění alespoň jedné z 

následujících podmínek (v zámecké pokladně budete před nákupem 

vstupenky na komentovanou prohlídku vyzváni pracovnicí pokladny 

k předložení potvrzení): 

a.    osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-
CoV-2 s negativním výsledkem 
b.      osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC (antigenní) test na přítomnost 
antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem 
c.      osoba byla očkována proti onemocnění COVID-19 a doloží, 
že:                                                        
              i.      od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla 
aplikována druhá dávka, 
              ii.      od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla 
aplikována druhá dávka, nebo 
              iii.      od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu 
podle SPC uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, nebo 
d.       osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní 
doba izolace podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od 
prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 
nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní. 
e.       prokáží potvrzením od zaměstnavatele, že absolvovaly nejdéle před 72 
hodinami test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro 
sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s 
negativním výsledkem. 
 

Děkujeme Vám za dodržování mimořádných opatření a těšíme se 
s Vámi na viděnou při Hradozámecké noci. 

 


